[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБАКАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от    23.12.2016                                                                                           №  406
станица Нижнебаканская

Об утверждении сметной документации

В целях реализации мероприятий подпрограммы «Строительство, реконструкция, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Краснодарского края» государственной программы Краснодарского края «Развитие сети автомобильных дорог Краснодарского края», улучшения инвестиционного климата на территории  Нижнебаканского сельского поселения Крымского района  и транспортно-эксплуатационных характеристик существующей улично-дорожной сети,  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить сметную документацию на реализацию мероприятий подпрограммы «Строительство, реконструкция, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Краснодарского края» государственной программы Краснодарского края «Развитие сети автомобильных дорог Краснодарского края»  в  Нижнебаканском сельском  поселении  Крымского   района,   разработанную  НАО «Крымское дорожное ремонтно-строительное управление»  со следующими стоимостными показателями в ценах на 01.06.2016 г.:
1. Ремонт ул.Овчинникова от дома №25 до дома №52 в ст-це Неберджаевской – 729,453 тыс. руб.

2. Ремонт ул.Ленина от дома №84 до дома №110 в ст-це Неберджаевской – 1 654,644 тыс. руб.

3. Ремонт ул.Пионерской от ул.Ленина до ул.Лозовой в ст-це Нижнебаканской – 820,633 тыс. руб.

4. Ремонт ул.Веселой от дома №1В до дома №7 в ст-це Нижнебаканской – 509,517 тыс. руб.

5. Ремонт ул.Красина от ул.Красноармейской до дома №46 в ст-це Нижнебаканской – 1 195,506 тыс. руб.

6. Ремонт ул.Таманской от дома №3 до ул.Нагорной в ст-це Нижнебаканской – 2 571,610 тыс. руб.

7. Ремонт ул.Октябрьской от ул.Ленина до ул.Пушкина в ст-це Нижнебаканской – 1 368,743 тыс. руб.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Нижнебаканского сельского поселения Крымского района Шахова А.Н.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Нижнебаканского сельского

поселения Крымского района

И.И.Гернеший